
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.03.2010 № 929

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 16.12.2009 № 4019 «О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО 

КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ 
ОБЪЕКТОВ СИСТЕМЫ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ, 

НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 
ГОРОДА ВЛАДИМИРА»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложение  3  к  постановлению главы  города  Владимира  от 
16.12.2009  №  4019  «О  проведении  открытого  конкурса  на  право  заключения 
договоров аренды объектов системы коммунальной инфраструктуры, находящихся 
в муниципальной собственности города Владимира» (с изменениями, внесенными 
постановлением  главы  города  Владимира  от  22.01.2010  №  141)  следующие 
изменения:

1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии по проведению открытого 
конкурса  на  право  заключения   договоров  аренды  объектов  коммунальной 
инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности города Владимира 
и  составляющих  систему  электросетевого  и  теплосетевого  хозяйства,  Шохина 
Андрея  Станиславовича  —  заместителя  главы  города,  начальника  управления 
муниципальным имуществом г.Владимира, председателя комиссии.

1.2. Ввести  в  состав  конкурсной  комиссии  по  проведению  открытого 
конкурса  на  право  заключения   договоров  аренды  объектов  коммунальной 
инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности города Владимира 
и  составляющих  систему  электросетевого  и  теплосетевого  хозяйства,  Гарёва 
Владимира  Александровича  — первого  заместителя  главы города,  председателя 
комиссии.
           2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
          3. Контроль    за    исполнением    постановления    возложить    на    первого 
заместителя главы города Гарёва В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


